

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 18/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	BARRILHA LEVE (CARBONATO DISSODICO ANIDRO) Item 1623:BARRILHA LEVE (CARBONATO DISSÓDICO ANIDRO 99%), em pó ou granulado em sacas de 25Kg;
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,51
Valor Final:	13,90
Valor Total:	27.800,00
Situação:	Homologado em 27/04/2022 14:57:33 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	DJ ERTEL LTDA
Modelo:	CSM
Item:	0002
Descrição:	HIPOCLORITO DE SODIO, 10 A 12% líquido em bombonas de 25Kg;
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,64
Valor Final:	4,45
Valor Total:	22.250,00
Situação:	Homologado em 27/04/2022 14:57:33 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	DJ ERTEL LTDA
Modelo:	CSM
Item:	0003
Descrição:	SULFATO DE ALUMÍNIO ISENTO DE FERRO SULFATO DE ALUMÍNIO ISENTO DE FERRO (SOLUÇÃO 50%): líquido em bombonas de 25 até 50Kg;
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,80
Valor Final:	4,55
Valor Total:	40.950,00
Situação:	Homologado em 27/04/2022 14:57:33 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	DJ ERTEL LTDA
Modelo:	CSM
Item:	0004
Descrição:	POLÍMERO FLOCULANTE : POLÍMERO FLOCULANTE ANIÔNICO: floculante aniônico em emulsão entregue em bombonas de até 25Kg; A base de poliacrilamida aniônica com carga média a alta e peso molecular alto. Densidade entre 1,0-1,1g/cm3
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,79
Valor Final:	28,20
Valor Total:	14.100,00
Situação:	Homologado em 27/04/2022 14:57:33 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Matryx Indústria e Comércio de Insumos para Tratamento de Águas Ltda.
Modelo:	CHEMIFLOC
Item:	0005
Descrição:	POLICLORETO DE ALUMINIO 10% (ISENTO DE FERRO) POLICLORETO DE ALUMÍNIO 10% (ISENTO DE FERRO): líquido, em bombonas de 25Kg. Concentração- Al_2O_3 (m/m) = 10,0 % basicidade livre = 60,0 % Material Insolúvel = 0,10 % Densidade a 25 ° C = 1,20 g/cm3
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,64
Valor Final:	4,40
Valor Total:	8.800,00
Situação:	Homologado em 27/04/2022 14:57:33 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	DJ ERTEL LTDA
Modelo:	CSM
Item:	0006
Descrição:	CARVÃO Carvão antracitoso mineral: deverá ser entregue em sacas de até 50kg;
Quantidade:	1.300



Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 13,47
Valor Final: 4,55
Valor Total: 5.915,00
Situação: Homologado em 27/04/2022 14:57:33 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Tratae Indústria E Comercio Para Saneamento Ambiental/Eireli EPP
Modelo: Carvão antracito

Valdir José Zasso
Autoridade Competente

